

Årsredovisning
för
LW Linjemontage AB
559209-5219

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wallén, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för LW Linjemontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i 2019 och bedriver gräv- och schaktverksamhet samt linjemontering. Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 58% jämfört med föregående år på grund av nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 066	2 519	5 188	7 040	8 867
Resultat efter finansiella poster	61	-210	174	-382	274
Soliditet (%)	34,4	2,3	6,0	1,6	6,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 071	-37 472	42 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 472	37 472	0
Årets resultat			52 626	52 626
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 401	52 626	95 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 401
årets vinst	52 626
	45 225
disponeras så att i ny räkning överföres	45 225
	45 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 065 749	2 518 697
Övriga rörelseintäkter		146 146	10 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 211 895	2 529 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 468	-270 436
Övriga externa kostnader		-311 099	-545 639
Personalkostnader	2	-636 374	-1 065 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 859	-666 236
Övriga rörelsekostnader		0	-47 625
Summa rörelsekostnader		-1 116 800	-2 595 436
Rörelseresultat		95 095	-66 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 808	692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 287	-144 948
Summa finansiella poster		-34 479	-144 256
Resultat efter finansiella poster		60 616	-210 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	173 000
Summa bokslutsdispositioner		0	173 000
Resultat före skatt		60 616	-37 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 990	0
Årets resultat		52 626	-37 472

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 281 510
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 912	265 044
Summa materiella anläggningstillgångar		78 912	1 546 554
Summa anläggningstillgångar		78 912	1 546 554
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 445	167 720
Övriga fordringar		35 152	83 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	77 458
Summa kortfristiga fordringar		121 597	329 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 360	551
Summa kassa och bank		76 360	551
Summa omsättningstillgångar		197 957	329 573
SUMMA TILLGÅNGAR		276 869	1 876 127

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 401	30 071
Årets resultat		52 626	-37 472
Summa fritt eget kapital		45 225	-7 401
Summa eget kapital		95 225	42 599
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 030 751
Summa långfristiga skulder		0	1 030 751
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 501	0
Leverantörsskulder		2 598	87 376
Övriga skulder		15 737	589 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 808	126 346
Summa kortfristiga skulder		181 644	802 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 869	1 876 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider, år:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 810 000	5 230 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 810 000	-1 420 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 810 000
Ingående avskrivningar	-2 528 490	-2 387 761
Försäljningar/utrangeringar	2 613 924	414 375
Årets avskrivningar	-85 434	-555 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 528 490
Utgående redovisat värde	0	1 281 510

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	688 461	688 461
Försäljningar/utrangeringar	-325 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 261	688 461
Ingående avskrivningar	-423 417	-312 285
Försäljningar/utrangeringar	213 493	
Årets avskrivningar	-74 425	-111 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 349	-423 417
Utgående redovisat värde	78 912	265 044

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Wallén
Fredrik Wallén

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

WeAudit AB

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
